[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 18 » февраля 2022 года				                                            № 250

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня защитника Отечества, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Козиева Шокиржона
Шухратовича

Бочарникова Владимира
Владимировича

Румянцева Алексея Валерьевича

Миклина Андрея Степановича

Сухова Алексея
Николаевича

Чепалова Вадима
Иннокентиевича

Кицинюка Петра
Петровича

,,
	-

-

-

-

-

-

-

	программиста 1 категории отдела информационных технологий бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Лянторская городская больница»;

транспортировщика 3 разряда, участка материально-технического снабжения     НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

дифектоскописта по магнитному и ультразвуковому контролю 4 разряда цеха по ремонту и подготовке нососно-компрессорных труб и штанг НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

оператора по исследованию скважин 5 разряда цеха научно-исследовательских и производственных работ НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

мастера участка ремонта систем автоматизации базы производственного обслуживания средств автоматизации  НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

инженера по промышленной безопасности II категории отдела промышленной безопасности аппарата управления НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

начальника ремонтно-механических мастерских ООО «Персонал-Сервис-Плюс».

     2. За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня защитника Отечества, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

Гизатулина Алексея
Сафилловича

-

преподавателя Лянторского нефтяного техникума (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   			          	                       А.В.Нелюбин
image1.emf